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Oikeusministeriö 
Torstai 31.10.2019, klo 14-16 
 
Osallistujat: 

Mikael Åkermarck, LVM 
Irja Vesanen-Nikitin, LVM 
Monika Mutanen, LVM 
Annu Määttä, Traficom  
Anni Hytti, Traficom 

 Petri Peutere, Traficom 
Sari Hartonen, Ilmatieteenlaitos 
Jan Juslén, Väylä 
 

Liikenteen ja viestinnän digitaaliset palvelut esteettömiksi –toimenpideohjelman  
työryhmän kokous 

 
1. Kokouksen avaus  
 

Kokous avattiin klo 14.06. 
 
2. Edellisen kokouksen pöytäkirja  
 

Hyväksyttiin pöytäkirja.  
 
3. Toimenpideohjelman väliraporttiluonnos ja Excel-taulukko  
 

Keskusteltiin väliraporttiluonnoksen ja Excel-taulukon viimeisimmistä versioista, jotka 
lähetettiin kokouskutsun yhteydessä.  
 
Todettiin, että 4. kohdan lopussa mainittava tulostavoitteiden toteutuminen kuitataan 5. 
kohdalla (toimenpideohjelman toteutuminen). Väliraportin tavoitteena ei ole käydä läpi 
yksittäisten tulostavoitteiden toteutumista. Keskusteltiin siitä, olisiko parempi, että LVM:n 
tekstiosuus tulisi ennen virastojen tekstiosuuksia. Koska LVM:n teksti on yleisempää, 
todettiin, että näin on loogisempaa ja selkeämpää myös lukijalle.  
 
Huomautettiin, että Ilmatieteenlaitoksen tekstiosuudet puuttuvat väliraporttiluonnoksesta 
ja Excel-taulukosta kokonaan. Tämä selvitetään ja korjataan.  
 
Keskusteltiin otsikoinnista. Päätettiin, että 5. kohtaan lisätään yläotsikko ”virastojen 
toimenpiteet” ja poistetaan tämänhetkiset väliotsikot (Ilmatieteenlaitos, Traficom, Väylä 
jne.). Vaikka väliotsikot poistetaan, tulee katsoa, että kaikki liitteeseen listatut 
toimenpiteet ja tehtävät mainitaan. Lisäksi todettiin, että tekstin tulee olla yleistä. 
Kellonajat ja päivämäärät tulee poistaa tekstistä.  
 
Todettiin myös, että erillinen Excel-taulukko tulee korjata ja kirjoitusasu tarkistaa. 
Traficom ja Väylä ovat jo korjanneet omia osioitaan, LVM korjaa omansa.  

 Muistio  

   

Palveluosasto / Peruspalveluyksikkö   

Monika Mutanen 31.10.2019  
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Esitettiin, että Traficomin viime vuoden raporttia voisi käyttää hyödyksi avaamalla joitain 
kohtia väliraporttiin niistä toimenpiteistä, jotka eivät ole onnistuneet. Esimerkiksi 
toimenpide numero 16 (katso kokouskutsun liitteenä lähetetty lista toimenpiteistä) 
tutkimushankkeiden yhteydessä. 5.5 kohtaan toivottiin tuloksien avaamista ja hiukan 
yksityiskohtia lisää siitä, mikä ongelma on ollut.  
 
Kohtaan 5.4 toivottiin lisää tekstiä. Ongelmallisia toimenpiteitä tulee avata. Sovittiin, että 
virastot katsovat kohtaa uudelleen. 
 
Lisäksi sovittiin, että Traficom tarkistaa tekstin lippuhankkeeseen liittyen. Jos asiaan 
liittyen on olemassa laki, voi tekstiin mainita mitä velvoitteita yrityksillä on ja onko niitä 
noudatettu.  
 
Keskusteltiin yleisesti uudesta tietokannasta. Todettiin, että tällaisien tietokantojen 
kehittäminen olisi hyvä mainita raportissa. On hyvä tuoda esille, että esteettömyys on 
muutakin kuin kalustoa. 

 
Keskusteltiin johdannosta ja johtopäätöksistä. Todettiin, että johdannossa olisi hyvä 
kuvata, mikä toimenpideohjelma on ja mihin se keskittyy. Näin näihin asioihin ei tarvitsisi 
palata enää johtopäätöksissä. 
 
Johtopäätöksiä ei ole vielä kirjoitettu. Todettiin, että johtopäätöksissä tulee mainita niin 
hyvät käytännöt kuin ongelmalliset kohdat, ja kertoa, miten tästä eteenpäin. Päätettiin, 
että virastot miettivät kertaalleen, mitkä johtopäätökset heidän mielestään ovat. 
 
Ehdotettiin, ettei toimenpideohjelmaan kirjoitettaisi mitään virastouudistusta edeltävästä 
ajasta eikä mitään, mikä ei varsinaisesti liity toimenpideohjelmaan. Todettiin, että asiaa 
mietitään.  

 
Keskusteltiin aikataulusta. Sovittiin, että muokkaukset olisivat valmiina 14.11. LVM 
kirjoittaa johtopäätökset ja lähettää ne valmiina virastoille 7.11 mennessä. Virastot 
synkronoivat tekstit, jonka jälkeen lähettävät ne LVM:lle. 
 
Toivottiin, että ensi kerralla päiväys laitetaan asiakirjan nimen eteen, jotta se on 
helpompi löytää. Lisäksi, toivottiin, että konkreettiset muutosehdotukset 
kommentoitaisiin track changerilla suoraan tekstiin.  

 
4. Seuraava kokous 
 

Päätettiin, että seuraava kokous pidetään viikolla 48, keskiviikkona 27.11.2019 klo 
8.30-10.30. Virastot katsovat seuraavaan kokoukseen mennessä, että välirapotti on 
käynyt virastojen joryputkessa tai saanut hyväksynnän johdolta. Kokouksen jälkeen 
väliraportti lähtee LVM:n joryputkeen.  
 
 
 
 

 


